^b corr. fr. penitentes

^c corr. fr. rec-

a 158

§ Clericus quamlibet verbo eruditus dicitur – et litteras discant. § Clericum scurrilem et verbis turpibus ioculatorem – offitio retrahendum.

cf Ca a 11

a 159

Greg'

[I]nutile et valde laboriosum est hominem litterarum – expedit se obligare.

cf Ca a 12

a 160

Leo papa

Illud volumus custodiri ut cum festivior sollempnitas – diei parte convenerint.

§ []lexander episcopus, servus servorum Dei, omnibus episcopis et clericis necnon iudicibus per Italiam constitutis. Ad sedem apostolicam perlata est questio noviter exorta – noverit se iugulandum.

cf Ca a 13-4, Ce a 7

a 161*Augustinus contra Parm'*

Excommunicationem semper debet precedere qualiscumque – ut satisfaciat ecclesie.
cf EgLgPuTg a 1 above

a 162*Ex dictis Gregorii pape cpl' v*

De ecclesiis que inter coheredes sunt – inde auferre velit.
BD 3.41; cf EgLgPuTg a 3

a 163*Ex conc' Triburiensi cpl' xx*

Si plures heredes de communi – et unde vivat.
BD 3.40; cf EgLgPuTg a 2

a 164*Ex concilio Toletano cpl' v*

Cum episcopus suam diocesim visitat nulli – remorandi licentiam habeat.
BD 1.86; cf EgLgPuTg a 4

a 165*Ex eodem cpl' vi*

Si episcopus vel languore detentus aut aliis – ministrantium vitam inquirent.
BD 1. 87; cf EgLgPuTg a 5

a 166*Ex conc' Triburiensi c' xxiii cui interfuit Arnulfus rex*

Sancto concilio allatum est quod quidam - facere presumpserit anathema sit.
BD 2.206; EgLgPuTg a 6

*[Ends]***Pq***End**Ieronimus*

Dominus noster Ihesus Christus voluit non solum - imitari debemus.
Pol. 2.31.34

Tres sunt institutiones coniugii, tres cause - infirmitate defectu membrorum et fragilitate.

PrVm*End***a 1**

De Priscillianistis qui se ab esu carniū subtrahunt. Ex epistola pape Vigili ad Profuturum episcopum

De Priscillianistis qui se ab esu carniū - in nostra societate recipimus.

PL 130.1075-6; cf Be after 5.76.

[In Pr fos 160v-2r are blank, and text resumes on fo. 162v; no break in Vm]

a 2

Siricius

Qui in vino propria necessitate urgente baptizati – perfudit firmiter maneat.

Vat. lat. 4977, part II no. 303

a 3

I. c. ecclesie episcopus

De motione altaris vel parietum ecclesie - procul dubio destituitur.

Ivo ep. 80, PL 162.101

a 4

Dec' Urbani pape Nema'sens' concil'

Quia monachorum quidam ius suum - sua iura servantur.

C. Clermont (1095) c 4; C. Nimes c. 1 (cf Kuttner and Somerville, Tijds. voor Rechtsg. 38 (1970) 178 n. 13); Caes. II Appendix (as Clermont). See too the Conspectus under 2.30, 7.90 and above Ce a 2

a 5

Ex concilio Bonifacii Maguntiensis archiepiscopi et legati Romani, auctoritate Zacharie pape confirmato